
č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

PONTIS Šumperk o.p.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Dofinancování elektromobilů pro 

pečovatelskou službu a denní stacionář
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25843907

B.Ú. Anonymizováno

V rámci podpory z výzvy 31_23_066 z NPO 

budeme pořizovat tři elektromobily. Dva  

budou  využívané pro pečovatelskou službu a 

jedno vozidlo pro denní stacionář. Z projektu 

bychom rádi částečně zafinancovali nákup 

těchto vozidel.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na částečnou úhradu 

nákladů spojených s pořízením elektromobilů, 

které budou využívány v rámci poskytování 

sociálních služeb společností PONTIS Šumperk 

o.p.s.

11/2024 50%

2

JITRO Olomouc, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77200

JITRO Olomouc, o.p.s. - stropní zvedací a 

asistenční systém
4/2024

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 29393647

B.Ú. Anonymizováno

Vybudování stropního zvedacího a 

asistenčního systému. Tento systém složený z 

kolejnic, zvedacích jednotek a vaků, povede ve 

stacionáři ke komfortnějšímu pohybu, větší 

samostatnosti a zachování intimity našich 

klientů se zdravotním znevýhodněním.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení příslušenství ke stropnímu systému 

Roomer (zvedací jednotka Roomer S, závěsné 

rameno Altair/Roomer S 45 cm  a toaletní vak 

Plus.

12/2024 47%

ROK ne

vyřazení v 

souladu se 

Zásadami pro 

poskytování 

finanční 

podpory z 

rozpočtu OK 

č. 3, část A, 

bod 10. 

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

ZOK ne stornovaná

Bodové hodnocení 

670 320,00 Kč 28.02.2025 0

0,00 Kč

335 160,00 Kč

114 537,00 Kč

1

2

0

20

 ze 100 inv.

243 467,00 Kč 28.02.2025 10 70 ze 100 inv.

0

40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - DT  08_01_04 - Podpora infrastruktury sociálních služeb na území Olomouckého kraje



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

ZOK ne stornovaná

Bodové hodnocení 

670 320,00 Kč 28.02.2025 0

335 160,00 Kč

0  ze 100 inv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

3

Charita Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Finanční podpora projektu "Podpora a 

zkvalitnění infrastruktury sociálních služeb 

Charity Hranice"
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180326

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybudovat nové vyhovující 

zázemí pro všechny sociální a zdravotní služby 

poskytované Charitou Hranice i ostatní služby 

potřebným spoluobčanům. Jedná se o 

rekonstrukci objektu Komenského 219 v 

Hranicích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zpracování projektové dokumentace a 

autorského dozoru, realizaci inženýrských sítí 

projektu, stavbu přístřešků parkování, 

zásobování, zpevněných ploch a parkovacích 

míst, přípravy zázemí staveniště.

9/2025 2%

4

PONTIS Šumperk o.p.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Dofinancování elektromobilů pro 

pečovatelskou službu a denní stacionář 

PONTIS
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25843907

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je kofinancování pořízení tři 

elektromobilů. Dva budou využívané pro 

pečovatelskou službu a jedno vozidlo pro 

denní stacionář.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektromobilů, které budou využívány 

v rámci poskytování sociálních služeb 

společností PONTIS Šumperk o.p.s.

11/2024 13%

5

Charita Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Stavební úpravy a přístavba Charity 

Šternberk zvyšující kapacitu 5 služeb a snížení 

energetické náročnosti celé budovy
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45238642

B.Ú. Anonymizováno

Projekt řeší modernizaci budovy Charity 

Šternberk a zvýšení kapacity sociálních služeb, 

které jsou zde poskytovány. Sníží energetickou 

náročnost, rozšíří zázemí a zajistí podmínky 

pro poskytování pěti služeb v ORP Šternberk 

na další desetiletí.

20

20

37 20

0

ZOK ANO 0

ZOK ANO 0

ZOK ANOinv.

3 862 320,00 Kč 31.01.2025 40 100 ze 100

91 456 000,00 Kč 30.11.2025 40 94 ze 100 2 000 000,00 Kč

2 000 000,00 Kč

500 000,00 Kč

3

979 247,00 Kč inv.

500 000,00 Kč inv.

15 720 023,59 Kč 31.12.2025 40

34

40

97 ze 100

979 247,00 Kč

4

5

Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - DT  08_01_04 - Podpora infrastruktury sociálních služeb na území Olomouckého kraje



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

ZOK ne stornovaná

Bodové hodnocení 

670 320,00 Kč 28.02.2025 0

335 160,00 Kč

0  ze 100 inv.0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spolufinancování projektu "Stavební úpravy a 

nástavba objektu posilující sociální služby 

Charita Šternberk" a na rekonstrukci domovní 

plynové soustavy.

10/2025 6%

6

Charita Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zajištění zázemí sociálních služeb prevence  

Charity Olomouc (Řepčín)
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 44936427

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je spolufinancování rozsáhlé 

rekonstrukce na Řepčínské 2/39, a to s cílem 

zkvalitnit stávající zázemí a vybudovat zázemí 

zcela nové, pro služby s cílovou skupinou osob 

s duševním onemocněním – Středisko sv. 

Vincence.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci a úpravy prostorového zázemí 

objektů v areálu  Řepčínská 2/39, Olomouc.

9/2025 13%

7

Charita Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Investiční úpravy zázemí sociálních služeb 

Charity Olomouc (Wurmova 5)
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 44936427

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je vytvoření kvalitního zázemí 

a zkvalitnění materiálně technické základny 

pro poskytování níže uvedených sociálních 

služeb. Projekt se dotýká v různém rozsahu 

všech poskytovaných služeb v objektu na ulici 

Wurmova 588/5 v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci a úpravy  prostorového zázemí 

sociálních služeb v objektu Wurmova 588/ 5, 

Olomouc.

9/2025 13%

37 20

33 20

33 20

ZOK ANO 0

ZOK ANO 0

ZOK ANO 0

6

7

979 247,00 Kč inv.

15 177 000,00 Kč 30.11.2025 40 93 ze 100

15 720 023,59 Kč 31.12.2025 40 97 ze 100

2 000 000,00 Kč

5

2 000 000,00 Kč inv.

2 000 000,00 Kč inv.

15 410 000,00 Kč 30.11.2025 40 93 ze 100

2 000 000,00 Kč

7 479 247,00 Kč

Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - DT  08_01_04 - Podpora infrastruktury sociálních služeb na území Olomouckého kraje


